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   1  62  468 Van Steenbrugge Francie Zingem           0u53m51 M4   1* 18.339
   2 138  646 Van De Walle Dieter     Rekkem           0u55m12 M3   1* 17.890
   3 707  626 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m45 M5   1* 17.714
   4      662 Colpaert Frederick      Kortemark        0u56m00 M4   2* 17.635
   5  48  180 Van Hoey Olivier        Belsele          0u56m34 M3   2* 17.458
   6      651 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m25 M5   2* 17.200
   7 499  645 Bleyaert Bart           Knesselare       0u57m42 M4   3* 17.115
   8   1  107 Delombaerde Dimitri     Vichte           0u58m48 M4   4  16.795
   9   1  108 Vanlede Ludovic         Bellegem         0u58m51 M3   3* 16.781
  10 690  134 Timperman Carlos        Rollegem         0u59m28 M4   5  16.607
  11  31  663 Vermander Glenn         Dadizele         1u00m09 M3   4  16.418
  12  32  674 Van Wesepoel Dirk       Maldegem         1u00m46 M4   6  16.251
  13      640 Colle Dieter            Oostrozebeke     1u01m13 M4   7  16.132
  14      590 Liviau David            Ronse            1u01m55 M4   8  15.950
  15   1   89 Verleyen Carlo          Ingooigem        1u02m39 M5   3* 15.763
  16 138  299 Taelman Lucien          Waregem          1u03m17 M6   1* 15.605
  17   1  130 Van de Walle Garry      Vichte           1u03m43 M4   9  15.499
  18  14  625 Thienpont Ria           Brugge           1u04m03 V4   1* 15.418
  19  14  613 Vromman Jan             Egem             1u04m12 M3   5  15.382
  20      608 Leupe Kris              Buggenhout       1u04m20 M4  10  15.350
  21 424  117 Tanghe Tom              Otegem           1u04m24 M4  11  15.334
  22       38 Vander Beken Frederick  Nukerke          1u05m05 M3   6  15.173
  23  26  355 Van de Vyver Stijn      Waasmunster      1u05m40 M3   7  15.039
  24   1  401 Desmet Björn            Kerkhove         1u05m47 M4  12  15.012
  25      628 Vanmassenhove Dimitri   Oostnieuwkerke   1u05m58 M4  13  14.970
  26      217 Bossuyt Lieselot        Otegem           1u06m30 V4   2* 14.850
  27      679 Soetaert Stephen        Otegem           1u06m36 M3   8  14.828
  28 221  675 De Gols Dirk            Aalst            1u06m48 M5   4  14.784
  29  48  226 Mortier Filip           Sint-Niklaas     1u06m55 M3   9  14.758
  30  13  121 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u07m04 V5   1* 14.725
  31 690  118 Coulon Dominique        Bellegem         1u07m08 M5   5  14.710
  32  62  615 Deseyn Carline          Deerlijk         1u07m24 V5   2* 14.652
  33   1  647 Vansteenbrugge Peter    Elsegem          1u07m34 M5   6  14.616
  34      129 Carlier Ansgar          Gent             1u07m37 M3  10  14.605
  35 411  498 Houg Willem             Dordrecht        1u07m57 M6   2* 14.533
  36   1   84 Desoete Bart            Anzegem          1u08m10 M4  14  14.487
  37  48  139 Gosselin Johan          Sint-Niklaas     1u08m26 M5   7  14.431
  38  14  614 Valkier Pol             Egem             1u08m35 M5   8  14.399
  39  59  642 Willequet Eric          Kluisbergen      1u08m39 M6   3* 14.385
  40 692  678 Bruyneel Jurgen         Ooigem           1u08m43 M4  15  14.371
  41  18  151 Sandra Dieter           Oostende         1u08m54 M3  11  14.333
  42      624 Luyckx Gert             Ingelmunster     1u09m01 M4  16  14.309
  43 663  339 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u09m27 M6   4  14.219
  44   1  291 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u09m31 M5   9  14.206
  45   1   85 Migneau Geert           Waregem          1u09m34 M5  10  14.196
  46      319 Dewaegenaere Kurt       Deerlijk         1u09m40 M5  11  14.175
  47   1   90 Demaré Eric             Anzegem          1u09m43 M6   5  14.165
  48      661 Dejonghe Frank          Lo-Reninge       1u09m45 M5  12  14.158
  49  26  357 De Geijter Filip        Oostakker        1u09m51 M5  13  14.138
  50  29  621 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m01 V5   3* 14.104
  51      453 Frickelo Geert          Oostkamp         1u10m20 M5  14  14.041
  52   1   97 De Frene Kurt           Desselgem        1u10m46 M5  15  13.955
  53 178  150 Van Daele Rudy          Sint-Niklaas     1u10m49 M5  16  13.945
  54   1  106 Van Haute Chris         Moen             1u10m59 M5  17  13.912
  55  26  351 Mermans Gilles          Sleidinge        1u11m02 M3  12  13.902
  56       36 Van Der Spiegel Georges Kluisbergen      1u11m10 M6   6  13.876
  57      189 Western John            Hastings         1u11m48 M5  18  13.754
  58   1  105 Delaere Annick          Anzegem          1u12m04 V4   3* 13.703
  59   1  104 Demeestere Lieven       Anzegem          1u12m04 M4  17  13.703
  60      627 Sercu Filiep            Heule            1u12m15 M5  19  13.668
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  61      585 Stroeykens Karel        Erps-kwerps      1u12m25 M4  18  13.637
  62   1  110 Christiaens Theo        Kluisbergen      1u12m50 M6   7  13.559
  63      469 Verschuere Wouter       Kluisbergen      1u12m54 M3  13  13.547
  64   1   92 D'Haene Rudy            Wortegem-Petegem 1u13m01 M5  20  13.525
  65       31 Decroix Eddy            Oudenaarde       1u13m06 M5  21  13.509
  66      659 Gheysen Pol             Dadizele         1u13m11 M5  22  13.494
  67  26  360 Perneel Frederick       Deinze           1u13m13 M4  19  13.488
  68 663  340 Polack Bob              Rotterdam        1u13m13 M5  23  13.488
  69 720  664 Villez Alexandre        Menen            1u13m28 M4  20  13.442
  70      470 Temmerman Dadi          Anzegem          1u13m35 M3  14  13.421
  71   1  292 Delombaerde Jan         Kluisbergen      1u13m42 M6   8  13.399
  72      318 De Lodder Bart          Waregem          1u14m24 M4  21  13.273
  73 663  342 Hoorn van Leo           Krimpen a/d Ysse 1u14m28 M7   1* 13.262
  74   1   88 Eggermont Stefaan       Vichte           1u14m35 M5  24  13.241
  75  26  369 Voet Nico               Lochristi        1u14m45 M4  22  13.211
  76  82  629 Hugelier Johan          Ingelmunster     1u14m47 M5  25  13.205
  77       25 Speleers Jan            Zulte            1u14m48 M6   9  13.202
  78 424  618 Wylin Jos               Heestert         1u14m52 M5  26  13.191
  79  59  638 Valepijn Ann            Kluisbergen      1u14m56 V5   4  13.179
  80 499   35 Van Nieuwenhuyse Luc    Zulte            1u14m58 M4  23  13.173
  81  48  623 De Pauw Francis         Sint-Niklaas     1u15m07 M6  10  13.147
  82      669 Hrisex Pete             Brussel 4        1u15m17 M3  15  13.118
  83       37 Dejaegere Jean-Claude   Kortrijk         1u15m21 M6  11  13.106
  84 690  493 Buyse Geert             Heule            1u15m32 M5  27  13.074
  85  57  426 Lagaeysse Hans          Beernem          1u15m36 M5  28  13.063
  86      636 Hubrecht Koen           Deerlijk         1u15m37 M5  29  13.060
  87 690  119 Vermeulen Isabel        Bellegem         1u15m38 V5   5  13.057
  88 690  495 Vanneste Michael        Waregem          1u15m40 M3  16  13.051
  89  59  436 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u15m42 V5   6  13.045
  90  26  359 Loncke Larsen           Antwerpen 6      1u15m45 M4  24  13.037
  91   1  103 Blondeel Ronny          Waregem          1u15m49 M4  25  13.025
  92 698  649 Debels Alain            Menen            1u16m17 M4  26  12.946
  93      133 Waeghe Andy             Anzegem          1u16m28 M4  27  12.915
  94      494 Manhaeve Bengi          Roeselare        1u16m30 M3  17  12.909
  95  14  650 Maes Luc                Meulebeke        1u16m41 M6  12  12.878
  96   1   98 Dewaele Charline        Anzegem          1u16m44 V6   1* 12.870
  97      434 Vanbiervliet Philippe   Elsegem          1u16m51 M4  28  12.850
  98      643 De Lombaert Luc         Heule            1u16m52 M5  30  12.847
  99      641 Coppens Marnic          Oudenaarde       1u17m06 M5  31  12.809
 100      442 Devogelaere Wim         Anzegem          1u17m07 M4  29  12.806
 101 174  637 Vandenbulcke Francis    Mouscron         1u17m08 M6  13  12.803
 102 690  635 De Rynck Filip          Marke (Kortrijk) 1u17m08 M6  14  12.803
 103   1  102 Staelens Tonny          Vichte           1u17m24 M4  30  12.759
 104  26  353 Bertolo Stefan          Bonheiden        1u17m36 M5  32  12.726
 105 124  295 Verbanck Anouschka      Veurne           1u17m53 V4   4  12.680
 106      660 Bourgois David          Ingelmunster     1u17m56 M4  31  12.672
 107      178 Cuypers Nik             Ingelmunster     1u17m58 M4  32  12.666
 108  59  405 Polspoel Dirk           Wortegem-Petegem 1u17m59 M6  15  12.663
 109 690  633 Schietgat Dominiek      Kortrijk         1u18m14 M5  33  12.623
 110      631 Thijbergin Jan          Staden           1u18m21 M5  34  12.604
 111      601 Van Nieuwenhuize Wim    Oudenaarde       1u18m33 M4  33  12.572
 112   1  101 De Bruyne Marc          Wortegem-Petegem 1u18m40 M6  16  12.553
 113      619 Wylin Christ            Zwevegem         1u18m46 M5  35  12.538
 114   1   91 Baert Franky            Sint-Eloois-Vijv 1u18m47 M5  36  12.535
 115      312 Messiaen Rudy           Gijzelbrechtegem 1u18m49 M6  17  12.530
 116  26  372 Nys Vincent             Diest            1u18m59 M5  37  12.503
 117  26  380 Gervais Dafne           Hamme (O.-Vl.)   1u19m07 V5   7  12.482
 118  26  373 Maes Steven             Gent             1u19m08 M4  34  12.479
 119  14  611 Sissau Erwin            Tielt            1u19m32 M6  18  12.417
 120      630 Debaveye Stefaan        Deerlijk         1u19m36 M4  35  12.406
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 121      680 Vanhoutte Michael       Bavikhove        1u19m36 M4  36  12.406
 122       33 Vandenheede Simon       Kortrijk         1u19m42 M3  18  12.391
 123 232  632 Orbie Noel              Poperinge        1u19m53 M5  38  12.362
 124 539  597 Lepoudre Jean-Pierre    Ichtegem         1u20m01 M6  19  12.342
 125      423 De Cock Olivier         Oudenaarde       1u20m04 M3  19  12.334
 126      388 Keukeleire Dirk         Gent             1u20m11 M5  39  12.316
 127      182 Vandenheede Willy       Anzegem          1u20m13 M5  40  12.311
 128      115 De Pourcq Steven        Anzegem          1u20m29 M3  20  12.270
 129  26  366 Castrique Ivon          Meise            1u20m32 M6  20  12.263
 130  26  362 Pion Inge               Merchtem         1u20m34 V4   5  12.257
 131  26  386 Van Zijulen Eric        Overijse         1u20m35 M4  37  12.255
 132      607 Windels Nathan          Tiegem           1u20m37 M2   1* 12.250
 133 696  344 Profita Lillo           Rotterdam        1u20m39 M6  21  12.245
 134   1  100 Van de Wege Brecht      Waregem          1u20m40 M4  38  12.242
 135 643  673 Desmet Antoon           Marke (Kortrijk) 1u20m44 M6  22  12.232
 136  26  381 Maertens Paul           Antwerpen 1      1u20m55 M6  23  12.204
 137      677 De Sutter Danny         Aalst            1u20m57 M6  24  12.199
 138  26  364 Lauwers Stef            Sint-Amandsberg  1u20m58 M6  25  12.197
 139 684  676 Tyvaert Piet            Zulte            1u21m29 M5  41  12.120
 140 588  484 Morris Christian        Hampton Middlese 1u21m31 M3  21  12.115
 141      648 Jacobs John             Merelbeke        1u21m40 M5  42  12.092
 142 242  667 Declerck Marc           Harelbeke        1u21m46 M5  43  12.078
 143 588  605 Cuypers Philip          Gillingham       1u21m47 M6  26  12.075
 144      163 Lancaster Gary          .                1u21m55 M7   2* 12.055
 145      187 Hermitage Chris         Hastings         1u22m03 M6  27  12.036
 146 663  338 Bik Ronald              Rotterdam        1u22m16 M5  44  12.004
 147      132 Lobbens Marc            Harelbeke        1u22m25 M6  28  11.982
 148   1   82 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u22m46 V5   8  11.932
 149       29 Dewaele Brecht          Vichte           1u22m58 M3  22  11.903
 150  26  361 Ackerman Marleen        Oostakker        1u23m13 V5   9  11.867
 151       27 Bouckaert Erik          Maarkedal        1u23m16 M6  29  11.860
 152  26  368 Weymaere Nico           Zingem           1u23m32 M5  45  11.822
 153      225 Deseyn Carl             Tiegem           1u23m34 M5  46  11.817
 154      191 Huggett Sylvie          Hastings         1u23m35 V7   1* 11.815
 155  26  374 Van de Vyver Herman     Waasmunster      1u23m51 M6  30  11.777
 156 696  345 Harder Bram             Berkel en Rodenr 1u23m55 M7   3* 11.768
 157 696  347 Jordaan Paul            Rotterdam        1u24m05 M5  47  11.745
 158      183 Vanderghinste Martin    Anzegem          1u24m14 M5  48  11.724
 159  26  356 Bailliere Dirk          Lochristi        1u24m28 M5  49  11.691
 160      112 Lissens Bram            Zulte            1u24m34 M5  50  11.678
 161       34 Derweduwen An           Lokeren          1u24m41 V5  10  11.662
 162      666 Vandorpe Steve          Sint-Eloois-Vijv 1u24m42 M3  23  11.659
 163      592 Debosschere Noël        Wortegem-Petegem 1u24m47 M6  31  11.648
 164 375  114 Courcelle Jan           Beveren (Leie)   1u24m49 M6  32  11.643
 165   1   96 Vaernewijck Filiep      Anzegem          1u24m50 M6  33  11.641
 166   1   95 De Jaegere Mia          Ingooigem        1u24m51 V5  11  11.639
 167   1   94 Anckaert Eddy           Waregem          1u24m51 M6  34  11.639
 168      190 Ramsey Juliette         Hastings         1u24m53 V5  12  11.634
 169      317 Vande Wiele Frank       Waregem          1u24m56 M5  51  11.627
 170      655 Deknudt Francis         Deerlijk         1u25m32 M6  35  11.546
 171      610 Vandenbroucke Lucien    Deerlijk         1u25m33 M6  36  11.543
 172  26  376 Lauwers Anne            Ronse            1u25m38 V5  13  11.532
 173      179 Rots Jeroen             Ingelmunster     1u25m43 M4  39  11.521
 174      665 Deleye Steven           Sint-Eloois-Wink 1u25m45 M3  24  11.517
 175      301 Dumoulin Maarten        Diksmuide        1u25m46 M5  52  11.514
 176   1  109 Claerhout Filip         Harelbeke        1u26m08 M6  37  11.465
 177       26 Dewaele Jochen          Anzegem          1u26m12 M3  25  11.456
 178      294 Sardeur Marc            Moregem          1u26m17 M7   4  11.445
 179   1   83 Pauwels Miguel          Wortegem         1u26m31 M6  38  11.414
 180      412 Degroote Peter          Avelgem          1u26m32 M5  53  11.412
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 181      311 Delfosse Rodney         Wortegem-Petegem 1u26m44 M3  26  11.386
 182 138  583 Clement Stefaan         Deerlijk         1u26m50 M4  40  11.373
 183      438 Eykerman Bart           Kluisbergen      1u26m57 M4  41  11.358
 184  26  370 Bamelis Koen            Drongen          1u27m13 M5  54  11.323
 185      313 De Smet Luc             Zomergem         1u27m15 M7   5  11.319
 186      525 Audenaert Gilbert       Lochristi        1u27m15 M6  39  11.319
 187  26  383 De Reu Marc             Mechelen         1u27m22 M6  40  11.303
 188 663  343 Spek Bert               Nieuwerkerk ad Y 1u27m35 M6  41  11.275
 189      451 Lefevere Stephanie      Deinze           1u27m35 V4   6  11.275
 190      184 Engels Stefaan          Gent             1u27m39 M5  55  11.267
 191  26  352 Carryn Marijke          Meise            1u28m16 V6   2* 11.188
 192  26  375 Verbruggen Anne-Marie   Waasmunster      1u28m23 V6   3* 11.173
 193 696  348 Maat Elly               Rotterdam        1u28m30 V5  14  11.159
 194  29  644 Vandermarliere Pol      Kemmel           1u28m36 M6  42  11.146
 195      658 Verschuere Dirk         Vichte           1u28m48 M6  43  11.121
 196   1   99 Van de Wege Leen        Waregem          1u28m51 V4   7  11.115
 197      653 Tytgat Bert             Desselgem        1u28m52 M3  27  11.113
 198  26  358 Kegelaers Marc          Kontich          1u29m00 M6  44  11.096
 199      634 Deloof Dirk             Oosterzele       1u29m15 M5  56  11.065
 200  26  620 Demuynck Paul           Wevelgem         1u29m57 M6  45  10.979
 201      316 Clauwaert Davy          Oudenaarde       1u29m57 M4  42  10.979
 202      449 Martens Floor           Waregem          1u30m09 V2   1* 10.954
 203   1  617 Deseyn Jan              Ingooigem        1u30m27 M8   1* 10.918
 204       23 Desmet Koert            Harelbeke        1u30m37 M5  57  10.898
 205      657 Bolssens Romain         Kieldrecht (Bev. 1u30m56 M6  46  10.860
 206 178  462 Boel Cecile             Nieuwkerken-Waas 1u30m58 V7   2* 10.856
 207  26  367 Verspeelt Evelyne       Gent             1u30m59 M5  58  10.854
 208  26  382 Matthys Kris            Merelbeke        1u31m00 M5  59  10.852
 209  26  354 D'hulst Jeroen          Gent             1u31m01 M4  43  10.850
 210   1   87 Denie Marijke           Vichte           1u31m28 V4   8  10.797
 211 411  497 Fromm Yvonne            Dordrecht        1u31m37 V6   4  10.779
 212   1  670 Waelkens Johny          Izegem           1u31m57 M7   6  10.740
 213  26  384 Vandamme Isabelle       Wilrijk (Antw.)  1u32m00 V4   9  10.734
 214      113 De Maesschalck Lieven   Vichte           1u32m09 M4  44  10.717
 215 692  652 Bovyn Pascal            Wielsbeke        1u32m25 M4  45  10.686
 216      181 Berton Elke             Beveren (Leie)   1u32m40 V4  10  10.657
 217       22 Knockaert Georgette     Oostkamp         1u32m42 V5  15  10.653
 218      296 Yserbyt Mia             Zwevegem         1u33m27 V5  16  10.568
 219 249   24 Verhulst Rony           Kuurne           1u33m28 M5  60  10.566
 220      668 Philips Richard         Nazareth         1u33m46 M6  47  10.532
 221 138  654 Baert Maarten           Sint-Eloois-Vijv 1u33m49 M3  28  10.526
 222 696  349 Brink van de Ina        Rotterdam        1u34m21 V5  17  10.467
 223  26  378 Verrept Marc            Berchem (Antw.)  1u34m34 M6  48  10.443
 224      422 Devaere Wouter          Ingooigem        1u34m52 M5  61  10.410
 225 181  600 David Danny             Koekelare        1u35m28 M6  49  10.344
 226  26  379 De Vleeschauwer Stanny  Gent             1u35m33 M5  62  10.335
 227      236 De Schamp Christine     Wortegem-Petegem 1u35m36 V7   3* 10.330
 228 696  346 Laar van de Petra       Capelle a/d Ijss 1u36m08 V5  18  10.273
 229      448 Martens Patrick         Waregem          1u36m40 M5  63  10.216
 230      140 Vanwynsberghe Johan     Waregem          1u36m40 M6  50  10.216
 231      474 Ottevaere Elke          Kaster           1u36m50 V2   2* 10.198
 232   1  458 Ottevaere Jan           Kaster           1u36m51 M5  64  10.197
 233  26  365 De Groof Marina         St-Katelijne-Wav 1u36m57 V6   5  10.186
 234  26  363 Convents Andre          Diegem           1u37m02 M5  65  10.177
 235      290 Cnockaert Peter         Wortegem-Petegem 1u37m19 M4  46  10.148
 236      269 Van Herzeele Paul       Elsegem          1u37m20 M7   7  10.146
 237      622 Van Den Heede Christine Waregem          1u37m35 V4  11  10.120
 238   1  111 Noyelle Hans            Brugge           1u37m48 M5  66  10.098
 239      300 Vandendriessche Luc     Ingooigem        1u37m55 M6  51  10.086
 240      310 Delfosse Wesley         Wortegem-Petegem 1u38m23 M3  29  10.038
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 241   1   86 Beavis Andrew           Anzegem          1u38m42 M6  52  10.005
 242  26  377 Vandorpe Anne           Lettelingen      1u38m49 V4  12   9.994
 243       81 De Bruyne Frans         Oudenaarde       1u39m22 M8   2*  9.938
 244      616 Sabbe Stefaan           Deerlijk         1u39m25 M5  67   9.933
 245      192 Kitson Terry            Hastings         1u40m26 M6  53   9.833
 246  59  639 D'Heere John            Kluisbergen      1u40m36 M6  54   9.817
 247      177 Hondeghem Marc          Oudenburg        1u41m47 M7   8   9.702
 248      672 Vandensaffele Christine Sleidinge        1u42m43 V5  19   9.614
 249      671 Verheyden Wim           Sleidinge        1u42m43 M5  68   9.614
 250       28 Vandevyvere Johan       Assebroek        1u43m23 M6  55   9.552
 251  59  131 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u43m35 M7   9   9.534
 252 588  482 Morris Marianne         Hampton Middlese 1u43m41 V7   4   9.525
 253 109  656 Amerlynck Claudine      Ingooigem        1u44m12 V6   6   9.477
 254      293 Dhaene Ann              Moregem          1u49m51 V7   5   8.990
 255   1  288 Van Der Meersch Marijke Wortegem-Petegem 1u49m51 V6   7   8.990
 256   1  289 Plateel Els             Petegem-a-d-Sche 1u50m23 V4  13   8.946
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  1 Loopclub Grijsloke                  13 ASSA Ronse - ASSA
 14 AV Molenland - AVMO                 18 Jogteam De Olifant
 26 Managers Marathon Club - MMC        29 FLAC
 31 Dapalo                              32 AC Meetjesland - ACME
 48 AC Waasland - ACW                   57 AC Beverhout - BEHO
 59 Joggingclub Kluisbergen             62 KAA Gent - KAAG
 82 AV Ingelmunster - AVI              109 Beukenhofjoggers
124 MAC Westhoek - MACW                138 AZW - Atletiek Zuid West
174 Mouscron Marath. Men - MMM         178 WALO
181 VAD                                221 Spiridon Aalst
232 NMBS                               242 RecreAZW
249 Gavertrimmers                      375 Joggingclub Deerlijk
411 Parthenon Dordrecht                424 No Limit Team - NLT
499 AC Deinze                          539 Presto Ichtegem
588 Serpentine                         643 Running Team Lauwe - RTL
663 PAC-1                              684 zewieties
690 ABMarke                            692 wtdt
696 PAC-2                              698 Krierecrossers
707 LAT                                720 Fruitpoort



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00

Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 28/08/2010      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                                               M1   1*
                                                               M1   2*
                                                               M1   3*

 132      607 Windels Nathan          Tiegem           1u20m37 M2   1* 12.250
                                                               M2   2*
                                                               M2   3*

   2 138  646 Van De Walle Dieter     Rekkem           0u55m12 M3   1* 17.890
   5  48  180 Van Hoey Olivier        Belsele          0u56m34 M3   2* 17.458
   9   1  108 Vanlede Ludovic         Bellegem         0u58m51 M3   3* 16.781

   1  62  468 Van Steenbrugge Francie Zingem           0u53m51 M4   1* 18.339
   4      662 Colpaert Frederick      Kortemark        0u56m00 M4   2* 17.635
   7 499  645 Bleyaert Bart           Knesselare       0u57m42 M4   3* 17.115

   3 707  626 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m45 M5   1* 17.714
   6      651 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m25 M5   2* 17.200
  15   1   89 Verleyen Carlo          Ingooigem        1u02m39 M5   3* 15.763

  16 138  299 Taelman Lucien          Waregem          1u03m17 M6   1* 15.605
  35 411  498 Houg Willem             Dordrecht        1u07m57 M6   2* 14.533
  39  59  642 Willequet Eric          Kluisbergen      1u08m39 M6   3* 14.385

  73 663  342 Hoorn van Leo           Krimpen a/d Ysse 1u14m28 M7   1* 13.262
 144      163 Lancaster Gary          .                1u21m55 M7   2* 12.055
 156 696  345 Harder Bram             Berkel en Rodenr 1u23m55 M7   3* 11.768

 203   1  617 Deseyn Jan              Ingooigem        1u30m27 M8   1* 10.918
 243       81 De Bruyne Frans         Oudenaarde       1u39m22 M8   2*  9.938
                                                               M8   3*

                       Eerste drie veteranen - mannen

   3 707  626 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m45 M5   1* 17.714
   6      651 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m25 M5   2* 17.200
  15   1   89 Verleyen Carlo          Ingooigem        1u02m39 M5   3* 15.763

                       Eerste Heer van West-Vlaanderen

   2 138  646 Van De Walle Dieter     Rekkem           0u55m12 M3   1* 17.890



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00

Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 28/08/2010      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                Eerste mannen

   1  62  468 Van Steenbrugge Francie Zingem           0u53m51 M4   1* 18.339
   2 138  646 Van De Walle Dieter     Rekkem           0u55m12 M3   1* 17.890
   3 707  626 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m45 M5   1* 17.714
   4      662 Colpaert Frederick      Kortemark        0u56m00 M4   2* 17.635
   5  48  180 Van Hoey Olivier        Belsele          0u56m34 M3   2* 17.458
   6      651 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m25 M5   2* 17.200
   7 499  645 Bleyaert Bart           Knesselare       0u57m42 M4   3* 17.115
   8   1  107 Delombaerde Dimitri     Vichte           0u58m48 M4   4  16.795
   9   1  108 Vanlede Ludovic         Bellegem         0u58m51 M3   3* 16.781
  10 690  134 Timperman Carlos        Rollegem         0u59m28 M4   5  16.607
  11  31  663 Vermander Glenn         Dadizele         1u00m09 M3   4  16.418
  12  32  674 Van Wesepoel Dirk       Maldegem         1u00m46 M4   6  16.251
  13      640 Colle Dieter            Oostrozebeke     1u01m13 M4   7  16.132
  14      590 Liviau David            Ronse            1u01m55 M4   8  15.950
  15   1   89 Verleyen Carlo          Ingooigem        1u02m39 M5   3* 15.763
  16 138  299 Taelman Lucien          Waregem          1u03m17 M6   1* 15.605
  17   1  130 Van de Walle Garry      Vichte           1u03m43 M4   9  15.499
  19  14  613 Vromman Jan             Egem             1u04m12 M3   5  15.382
  20      608 Leupe Kris              Buggenhout       1u04m20 M4  10  15.350
  21 424  117 Tanghe Tom              Otegem           1u04m24 M4  11  15.334
  22       38 Vander Beken Frederick  Nukerke          1u05m05 M3   6  15.173
  23  26  355 Van de Vyver Stijn      Waasmunster      1u05m40 M3   7  15.039
  24   1  401 Desmet Björn            Kerkhove         1u05m47 M4  12  15.012
  25      628 Vanmassenhove Dimitri   Oostnieuwkerke   1u05m58 M4  13  14.970
  27      679 Soetaert Stephen        Otegem           1u06m36 M3   8  14.828
  28 221  675 De Gols Dirk            Aalst            1u06m48 M5   4  14.784
  29  48  226 Mortier Filip           Sint-Niklaas     1u06m55 M3   9  14.758
  31 690  118 Coulon Dominique        Bellegem         1u07m08 M5   5  14.710
  33   1  647 Vansteenbrugge Peter    Elsegem          1u07m34 M5   6  14.616
  34      129 Carlier Ansgar          Gent             1u07m37 M3  10  14.605
  35 411  498 Houg Willem             Dordrecht        1u07m57 M6   2* 14.533
  36   1   84 Desoete Bart            Anzegem          1u08m10 M4  14  14.487
  37  48  139 Gosselin Johan          Sint-Niklaas     1u08m26 M5   7  14.431
  38  14  614 Valkier Pol             Egem             1u08m35 M5   8  14.399
  39  59  642 Willequet Eric          Kluisbergen      1u08m39 M6   3* 14.385
  40 692  678 Bruyneel Jurgen         Ooigem           1u08m43 M4  15  14.371
  41  18  151 Sandra Dieter           Oostende         1u08m54 M3  11  14.333
  42      624 Luyckx Gert             Ingelmunster     1u09m01 M4  16  14.309
  43 663  339 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u09m27 M6   4  14.219
  44   1  291 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u09m31 M5   9  14.206



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00

Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 28/08/2010      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                                               V1   1*
                                                               V1   2*
                                                               V1   3*

 202      449 Martens Floor           Waregem          1u30m09 V2   1* 10.954
 231      474 Ottevaere Elke          Kaster           1u36m50 V2   2* 10.198
                                                               V2   3*

                                                               V3   1*
                                                               V3   2*
                                                               V3   3*

  18  14  625 Thienpont Ria           Brugge           1u04m03 V4   1* 15.418
  26      217 Bossuyt Lieselot        Otegem           1u06m30 V4   2* 14.850
  58   1  105 Delaere Annick          Anzegem          1u12m04 V4   3* 13.703

  30  13  121 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u07m04 V5   1* 14.725
  32  62  615 Deseyn Carline          Deerlijk         1u07m24 V5   2* 14.652
  50  29  621 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m01 V5   3* 14.104

  96   1   98 Dewaele Charline        Anzegem          1u16m44 V6   1* 12.870
 191  26  352 Carryn Marijke          Meise            1u28m16 V6   2* 11.188
 192  26  375 Verbruggen Anne-Marie   Waasmunster      1u28m23 V6   3* 11.173

 154      191 Huggett Sylvie          Hastings         1u23m35 V7   1* 11.815
 206 178  462 Boel Cecile             Nieuwkerken-Waas 1u30m58 V7   2* 10.856
 227      236 De Schamp Christine     Wortegem-Petegem 1u35m36 V7   3* 10.330

                                                               V8   1*
                                                               V8   2*
                                                               V8   3*

                       Eerste drie veteranen - vrouwen

  30  13  121 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u07m04 V5   1* 14.725
  32  62  615 Deseyn Carline          Deerlijk         1u07m24 V5   2* 14.652
  50  29  621 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m01 V5   3* 14.104

                       Eerste Dame van West-Vlaanderen

  18  14  625 Thienpont Ria           Brugge           1u04m03 V4   1* 15.418



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00

Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 28/08/2010      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                Eerste vrouwen

  18  14  625 Thienpont Ria           Brugge           1u04m03 V4   1* 15.418
  26      217 Bossuyt Lieselot        Otegem           1u06m30 V4   2* 14.850
  30  13  121 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u07m04 V5   1* 14.725
  32  62  615 Deseyn Carline          Deerlijk         1u07m24 V5   2* 14.652
  50  29  621 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m01 V5   3* 14.104
  58   1  105 Delaere Annick          Anzegem          1u12m04 V4   3* 13.703
  79  59  638 Valepijn Ann            Kluisbergen      1u14m56 V5   4  13.179
  87 690  119 Vermeulen Isabel        Bellegem         1u15m38 V5   5  13.057
  89  59  436 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u15m42 V5   6  13.045
  96   1   98 Dewaele Charline        Anzegem          1u16m44 V6   1* 12.870
 105 124  295 Verbanck Anouschka      Veurne           1u17m53 V4   4  12.680
 117  26  380 Gervais Dafne           Hamme (O.-Vl.)   1u19m07 V5   7  12.482
 130  26  362 Pion Inge               Merchtem         1u20m34 V4   5  12.257
 148   1   82 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u22m46 V5   8  11.932
 150  26  361 Ackerman Marleen        Oostakker        1u23m13 V5   9  11.867
 154      191 Huggett Sylvie          Hastings         1u23m35 V7   1* 11.815
 161       34 Derweduwen An           Lokeren          1u24m41 V5  10  11.662
 166   1   95 De Jaegere Mia          Ingooigem        1u24m51 V5  11  11.639
 168      190 Ramsey Juliette         Hastings         1u24m53 V5  12  11.634
 172  26  376 Lauwers Anne            Ronse            1u25m38 V5  13  11.532


